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EMULSI HYPOCHLOR

KIRJELDUS Aktiivklooripõhine leeliseline mittevahutav puhastusvahend

OMADUSED Leeliseline mittevahutav puhastusvahend, mis sisaldab suures koguses hüpokloriiti
Eriti tõhus kõigi orgaaniliste jääkide ja vereplekkide eemaldamiseks 
Eemaldab hõlpsalt köögiviljadest ja verest tulenevad värvilised jäägid
Kergesti loputatav, mistõttu sobib ideaalselt kasutamiseks nii automaatsetes CIP- kui ka 
sukelduspuhastussüsteemides ning doseerimiseks madalsurvesüsteemidega
Ideaalne liha-, kala-, köögivilja- ja põllumajandussaadusi töötlevates tööstustes

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Kandke lahus töödeldavatele pindadele ja seadmetele käsna, harja või madalrõhuga 
töötava vahutekitajaga, laske mõjuda, kuni mustus on lahustunud, loputage rohke veega. 
KASUTAMINE CIP-PESUKS: Viige toode doseerimissüsteemide kaudu retsirkulatsiooni ja 
teostage puhastus. KOGUS: 10–20 ml/l (1–2%) sõltuvalt määrdumisastmest.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev värvitu vedelik
pH: 13,5 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,250 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

LISAINFORMATSIOON Toode on biotsiidi registreerimise ootel. Mikrobioloogilise aktiivsuse test:   EN1276 
„Bakteritsiidne toime + Lysteria M. tüvi” EN1650 „Fungitsiidne toime”,  EN13697 
„Bakteritsiidse/fungitsiidse toime pindkatse + Lysteria m. Salmonella t.”,  EN14349 
„Bakteritsiidne toime veterinaaria valdkonnas - mittepoorsed pinnad”,  EN14476 „Virutsiidne 
toime häirivate ainetega”,  EN14561 „Bakteritsiidse toime pindkatse + Lysteria m. Salmonella 
t.”,  EN14562 „Fungitsiidse toime pindkatse + Lysteria m. Salmonella t.”,  EN14675 
„Virutsiidne toime veterinaaria valdkonnas”,  EN16437 „Bakteritsiidne toime veterinaaria 
valdkonnas poorsetel pindadel ilma mehaanilise toimeta”,  EN16438 „Fungitsiidne toime 
veterinaaria valdkonnas mittepoorsetel pindadel ilma mehaanilise toimeta”,  EN16615 
„Bakteritsiidne ja pärme hävitav toime poorsetel pindadel mehaanilise toimega + Lysteria m. 
Salmonella t.”

TOOTE ÜHILDUVUS Mitte segada happeliste toodetega! Ärge kasutage vee, leelise ja kloori suhtes tundlikel 
pindadel ega materjalidel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist toote sobivust 
väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise 
kohta leiate ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Toode ei sisalda pindaktiivseid aineid

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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